
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 

Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 3726 DE 17 DE OUTUBRO DE 2017 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a solicitação contida no ofício nº 184/2017 da 

Secretaria Municipal da Receita, protocolizado sob o nº 18.018/2017, 

 

R E S O L V E : 
 

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para comporem 

a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DOS TÁXIS NO MUNICÍPIO DE 
ITAPERUNA, a saber: 

 

• DETRO: 
Ernane da Rocha Ribeiro 

 

• DEMUT: 
Alexandre Jardim do Prado 
Valmir Nascimento da Silva 
 

• AMTITA: 
Isaac Faria Monteiro 
 

• STRAVI: 
Amilton Parreira Gonçalves 
Fabiano Barreto Rocha 
 

• GUARDA MUNICIPAL: 
Marcelo Ferreira Braga 

 

• S. M. DE TRANSPORTES: 
Aldeir Sepúlveda Conrado 
 

• S. M. DE GABINETE: 
Adilson Poubel de Castro Junior 
 

• PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO: 
Cristiano Reis Neves 
 

• S. M. DA RECEITA: 
Adão Ferreira Gomes 
Pedro Jorge Rocha Garcia 
 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 17 de outubro de 2017. 

 

 
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 

PREFEITO MUNICIPAL 


